
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2016 M. BIRŽELIO 7 D. SPRENDIMO

NR. 51/6S-24 „DĖL ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2014-2020 METŲ
EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7

PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE
SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR.07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ

PLĖTRA“ ĮGYVENDINIMUI TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

 Nr. 
Alytus

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–

2027  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  programą,  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos Vyriausybės  2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl  Atsakomybės ir funkcijų

paskirstymo tarp  institucijų,  įgyvendinant  2014–2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų investicijų

veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų

programą“, 11.2 papunkčiu, Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies

10 punktu ir 3 dalimi, Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų

projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu

1V-893 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų

atrankos  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  19.2  papunkčiu  ir  atsižvelgdama  į  2021 m.  rugsėjo  3  d.

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos raštą Nr. 51D-290 „Dėl Alytaus

regiono plėtros  tarybos  kolegijoje  siūlomų svarstyti  klausimų“,  Alytaus  regiono plėtros  tarybos

kolegija n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos  2014–2020  metų  Europos

Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  priemonės  Nr.  07.1.1-CPVA-R-905  „Miestų

kompleksinė  plėtra“ iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų  lėšų  siūlomų  bendrai  finansuoti

Alytaus regiono projektų sąrašą, patvirtintą Alytaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 7 d.

sprendimu Nr. 51/6S-24 „Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo 2014-2020 metų Europos Sąjungos

fondų  investicijų  veiksmų  programos  7  prioriteto  „Kokybiško  užimtumo  ir  dalyvavimo  darbo

rinkoje skatinimas priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ įgyvendinimui

tvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Kolegijos pirmininkas                                                                                                                         Nerijus
Cesiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Alytaus regiono plėtros taryba, Naujoji g. 2 Alytus
(2021-09-30  14:01:17)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

SPRENDIMAS DĖL ALYTAUS REGIONO
PLĖTROS TARYBOS 2016 M. BIRŽELIO 7 D.
SPRENDIMO NR. 51/6S-24 „DĖL ALYTAUS
REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2014-2020 METŲ
EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO
„KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO
DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ PRIEMONĖS
NR.07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ
PLĖTRA“ ĮGYVENDINIMUI TVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-16 Nr. K-35

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris 2021-09-21 Nr. 51G-774

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laura Jotautaitė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-15 14:15:38 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-19  18:22:33–2026-07-18  23:59:59

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JURGITA BUTRIMAITĖ, Alytaus regiono plėtros
tarybos administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-15 14:48:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-17  12:46:42–2024-07-15  23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Cesiulis

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-16 13:36:41 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-17  14:42:41–2023-05-17  14:42:41

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dina Koliata, Vyresnioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-17 12:54:00 (GMT+03:00)



Parašo formatas Xades-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-04  12:40:17–2024-02-03  23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas Signa 2010 (1.2.0.v20200911-9994)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2021-09-30  14:01:17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-09-30  14:01:17 atspausdino Roma Ramunienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


